



Gdańsk, dnia 30 kwietnia 2008r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 67/08
Cp – 683/08

.....
..... wg rozdzielnika
.....

***dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont kompleksowy budynku „D”
KMP w Słupsku
BZP nr 77221-2008 z dnia 15.04.2008r.***

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź:

PYTANIA:

Pytanie 1.

Czy jest możliwość do wglądu dokumentacji teletechnicznej? Czy może mamy bazować tylko na przedmiarze?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający informuje, że podstawą wyceny jest przedmiar.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w 2 egz.:

Egz. nr 1- Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu, oraz strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl

Egz. nr 2 - a/a